ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Lạng Sơn, ngày     tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi địa điểm Hội nghị trực tuyến sơ kết 5 năm

thực hiện Chương trình phát triển y dược cổ truyền, kết hợp y dược

cổ truyền với y học hiện đại

Ngày 25/6/2025, UBND tỉnh đã ban hành Giấy mời số 302/GM-UBND

mời dự Hội nghị trực tuyến sơ kết 5 năm thực hiện Chương trình phát triển y

dược cổ truyền, kết hợp y dược cổ truyền với y học hiện đại.

Do yêu cầu công tác, UBND tỉnh thông báo như sau:

1. Chuyển địa điểm Hội nghị trực tuyến tại điểm cầu tỉnh từ phòng họp

trực tuyến tầng 3, trụ sở UBND tỉnh sang phòng họp trực tuyến Sở Khoa học

và Công nghệ (số 01 đường Mai Thế Chuẩn, phường Chi Lăng, thành phố

Lạng Sơn).

2. Giao Lãnh đạo Sở Y tế chủ trì Hội nghị trực tuyến tại điểm cầu tỉnh.

3. Giao Sở Khoa học và Công nghệ phối hợp với Viễn thông Lạng Sơn

chuẩn bị các điều kiện kỹ thuật và hậu cần bảo đảm cho cuộc họp trực tuyến.

(Các nội dung khác tại Giấy mời số 302/GM-UBND không thay đổi).

UBND tỉnh trân trọng thông báo tới các thành phần dự họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần (theo Giấy mời số

302/GM-UBND ngày 25/6/2025);

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh,

 các phòng CV, Trung tâm TT;

- Lưu: VT, KGVX(NCD).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Xuân Đồng

		2025-06-26T08:35:38+0700
	Hoàng Xuân Đồng

		2025-06-26T08:51:29+0700

		2025-06-26T08:51:29+0700

		2025-06-26T08:51:29+0700